
                                                                                                           

Plaza Rector Miguel Ángel Castro Arroyo s/n – Edif. Crear 
41640- Osuna (Sevilla) Tfno- 663181797 

www.escuelaconservacionosuna.es 

 
 
RESOLUCIÓN DE 16 de SEPTIEMBRE DE 2024 DE LA DIRECCIÓN DE LA 
ESCUELA SUPERIOR DE ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS DE OSUNA POR LA 
QUE SE HACE PÚBLICA LA RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS 
SOLICITANTES ADMITIDAS Y EXCLUIDAS A LAS PRUEBAS ESPECÍFICAS 
DE ACCESO A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES DE DISEÑO 
PARA EL CURSO ACADÉMICO 2024/2025. 
 
 
Con objeto de dar cumplimiento a lo establecido en la normativa de aplicación y en virtud de las 
competencias que me otorga la disposición adicional primera de la Orden del 9 de febrero de 
2022, modificada por la Orden del 8 de abril de 2024.  
 
 
 
 

RESUELVO 
 

Primero. Aprobar la relación provisional de personas solicitantes admitidas y excluidas 
a las pruebas específicas de acceso a las Enseñanzas Artísticas Superiores de Diseño 
para el curso académico 2024/2025 en el anexo I. 
 
Segundo. Ordenar la publicación en la página web de la Escuela Superior de 
Enseñanzas Artísticas de Osuna de la citada relación provisional de personas 
solicitantes admitidas y excluidas a las pruebas específicas de acceso a las 
Enseñanzas Artísticas Superiores de Diseño. 
 
Contra la presente Resolución, las personas interesadas podrán interponer las 
alegaciones que estimen oportunas, en el plazo de dos días hábiles contados a partir 
del día siguiente al de su publicación, preferentemente al correo electrónico de 
secretaria del centro. 
 
 
 

Osuna, a fecha de la firma electrónica 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                           

Plaza Rector Miguel Ángel Castro Arroyo s/n – Edif. Crear 
41640- Osuna (Sevilla) Tfno- 663181797 

www.escuelaconservacionosuna.es 

Anexo I 
 

RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS/EXCLUIDOS PARA LA 
PRUEBA ESPECÍFICA DE ACCESO A ENSEÑANZAS 
ARTÍSTICAS SUPERIORES DE DISEÑO. 
 
Prueba específica al Grado en Enseñanzas Artísticas de Diseño. Especialidad: 
DISEÑO GRÁFICO 
ADMITIDOS DNI 
Apellidos y nombre  
NAVARRO SEVILLANO, ANA MARÍA ***2331** 
EXCLUIDOS Observaciones 
Apellidos y nombre  
Ninguno/a  
 
DISEÑO MODA 
 
ADMITIDOS DNI 
Apellidos y nombre  
BOHÓRQUEZ PEÑA, MARÍA CONSOLACIÓN ***5872** 
FERNÁNDEZ VEGA, LIBERTAD ***1637** 
PACHÓN CUEVAS, MARTA ***6590** 
EXCLUIDOS Observaciones 
Apellidos y nombre  
Ninguno/a  
 
 
El lugar, día y hora de la convocatoria para la prueba específica de acceso de 
ambas especialidades será el día que se detalla a continuación: 

• LUGAR: Aula 3.1.  
• Edificio CREAR, Plaza Rector Miguel Ángel Castro Arroyo, s/n. Osuna 

(Sevilla) 
• DÍA: 17 de Septiembre  de 2024 
• HORARIO: 

Hora Actuación 
9.00-9.30 Llamamiento de los aspirantes. Comprobación DNI 
9.30-11.30 Ejercicio 1 
11.30-12.00 Descanso 
12.00-14.00 Ejercicio 2 
16.00-16.30 Llamamiento de los aspirantes. Comprobación DNI 
16.30-19.00 Ejercicio 3 

 
 


